日本原価計算研究学会

休 会 届

日本原価計算研究学会 会長 殿

氏 名

所 属

休 会 年 度

（ 西 暦 で 記 載 ）
1 年（       年度）又は 2 年（    〜    年度）

休会理由
☐留学   ☐介護   ☐育児   ☐病気

☐その他（                       ）

休会中の連絡先

(一時的に学会名簿の

登録先とは異なる連

絡先となる場合には

ご記入ください。名簿

に登録する情報自体

が変更になる場合に

は別途会員情報変更

のお手続きをお願い

します。)

住所

〒

TEL

E-mail

備 考

（特記事項等があ

る場合はご記入く

ださい）

上記のとおり休会を申請いたします。

自著または電子サイン

・ 休会が承認された期間終了後は自動的に復会となります。

・ 上記をすべて記入のうえ、6 月末までに下記アドレスまで PDF ファイルで提出してください。な

お、ファイルには個人情報が含まれますのでパスワードをかけていただくことを推奨いたします。

E-mail：jcaa.membership@gmail.com
事務局処理欄

受付年月日